Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"

Приказ № 77-Н
о внесении дополнений в Приказ № 75-Н от 17.07.2021 г.

г. Москва                                                                                              17.08.2021 г.

Во исполнение задач, возложенных на экспертную комиссию ООО "Ppt.ru" и в дополнение к приказу № 75-Н от 17. 07.2021 г. «О создании экспертной комиссии ООО "Ppt.ru"»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить в состав экспертной комиссии ООО "Ppt.ru" начальника Юридического отдела Пэпэтэшина П. П.

Генеральный директор                             Петров                         Петров П. П.

С приказом ознакомлен

[bookmark: _GoBack]Начальник Юридического отдела            Пэпэтэшин               Пэпэтэшин П. П.